О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении изменения в Закон Республики
Казахстан "Об экспортном контроле"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 апреля 2003 года N 415
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О внесении изменения в Закон Республики Казахстан "
Об экспортном контроле".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                     Проект

Закон Республики Казахстан О внесении изменения в Закон Республики
Казахстан
"Об экспортном контроле"

      Статья 1. Внести в Республики Казахстан от 18 июня 1996 года "Об Закон
экспортном контроле" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1996 г., N 8-9, ст
. 240; Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2000 г., N 20, ст. 377) следующее
и з м е н е н и е :
      а б з а ц  д е в я т ы й  с т а т ь и  5  и с к л ю ч и т ь .
      Статья 2. Настоящий Закон вводится в действие со дня его официального
опубликования.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан